

Eltime Ejendomme ApS

Håndværkervangen 4
3550 Slangerup
CVR-nr. 33 16 75 55

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018

Søren Langthin Knudsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eltime Ejendomme ApS
Håndværkervangen 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33 16 75 55

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 30. september 2010

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Søren Langthin Knudsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 118.610, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.364.216.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		269.931	252.525
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		269.931	252.525
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-77.320</u>	<u>-77.061</u>
Resultat før finansielle poster		192.611	175.464
Finansielle omkostninger		<u>-40.568</u>	<u>-66.344</u>
Resultat før skat		152.043	109.120
Skat af årets resultat	1	<u>-33.433</u>	<u>-12.421</u>
Årets resultat		<u>118.610</u>	<u>96.699</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>118.610</u>	<u>96.699</u>
		<u>118.610</u>	<u>96.699</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.251.876</u>	<u>4.329.196</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.251.876</u>	<u>4.329.196</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.251.876</u>	<u>4.329.196</u>
Likvide beholdninger		<u>342.568</u>	<u>270.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>342.568</u>	<u>270.868</u>
Aktiver i alt		<u>4.594.444</u>	<u>4.600.064</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.284.216</u>	<u>2.165.606</u>
Egenkapital	3	<u>2.364.216</u>	<u>2.245.606</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>652.934</u>	<u>646.825</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>652.934</u>	<u>646.825</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.303.024	1.465.692
Selskabsskat		<u>27.324</u>	<u>17.952</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.330.348</u>	<u>1.483.644</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	174.042	172.529
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.453	0
Selskabsskat		17.952	17.108
Anden gæld		<u>37.499</u>	<u>34.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>246.946</u>	<u>223.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.577.294</u>	<u>1.707.633</u>
Passiver i alt		<u>4.594.444</u>	<u>4.600.064</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.324	17.952
Årets udskudte skat	6.109	-56.003
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>50.472</u>
	<u>33.433</u>	<u>12.421</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. maj 2017	<u>4.865.981</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>4.865.981</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	536.785
Årets afskrivninger	<u>77.320</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>614.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>4.251.876</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	80.000	2.165.606	2.245.606
Årets resultat	<u>0</u>	<u>118.610</u>	<u>118.610</u>
Egenkapital 30. april 2018	<u>80.000</u>	<u>2.284.216</u>	<u>2.364.216</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2017	Gæld 30. april 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.638.221	1.477.066	174.042	885.605
Selskabsskat	17.952	27.324	0	0
	1.656.173	1.504.390	174.042	885.605

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Clock Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pant i selskabets ejendom til sikkerhed for prioritetsgælden på t.kr. 1.477.
